fiR
PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE BURITIS

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
ESTADO DE RONDÔNIA

GABINETE DA VEREADORA NAYARA DE OLIVEIRA SILVA

INDICAÇÃO N°--------- --------/2021

AUTOR: Vereadora Nayara De Oliveira Silva

PARA: Prefeito Municipal SEMOSP

INDICA: Que seja realizada a recuperação da ponte da Linha C34 após o campo de

futebol.

Justificativa

Levando em consideração a grande dificuldade encontrada no referido local,

solicito que seja feito o procedimento acima citado, uma vez que os moradores estão

enfrentando dificuldade em transitar, haja vista que as referidas pontes se encontram

em mal estado de conservação, sendo assim, aguardamos uma atitude a ser tomada

pelo órgão responsável.

o .

Lesdla unlzBerflardes
Diretora ExeçUtwa
Matricula 2063-5

Prefeitura de Buritis

Gabinete da Vereadora Nayara De
Oliveira Silva, aos dez dias do mês de

agosto do ano de dois mil e Vinte e
um.

NAYARA DE OLIVEIRA SILVA
Vereadora APROVADO

EM: Jbidiai/
SESSÃO 0RD1NÁ?A

VarMily
Assessora de Processos Les1avos

e da Mesa Diretora da Câmara Municipal
dr AuiitiS - Portada 00312021

YáUEiIflai

Rua THEOBROMA, 1374 ESQUINNA COM A AV:PORTO VELHO, Setor 02 - Cidade de Buritis - Estado
de Rondônia.